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Concepto Ejecutado Programado Diferencia

RECURSOSCORRIENTES 
GASTOS CORRIENTES 

RESULTADO ECONOMICO:

0,00 0,00 0,00
51.861.949,94

-51.861.949,94
35.772.342,53

-35.772.342,53
16.089.607,41

-16.089.607,41

RECURSOS DE CAPITAL 
GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTES........
TOTAL RECURSOS....
TOTALGASTOS.......

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

-51.861.949,94 -35.772.342,53 -16.089.607,41
0,000,00 0,00

51.861.949,94 35.772.342,53 16.089.607,41

RECURSOS FIGURATIVOS 
GASTOS FIGURATIVOS 

NECESIDAD DE FINANC.:

50.885.518,96 35.772.342,53 15.113.176,43
0,00 0,000,00

-976.430,98-976.430,98 0,00

FUENTES DE FINANC. 
APLICAC. FINANCIERAS 

FINANCIAMIENTO NETO.: 
RESULTADO FINANCIERO:

0,000,00 0,00
0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,00

-976.430,98 0,00 -976.430,98
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